

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

ze dne 18.3. 2025 na zhotovení stavby

„NOVOSTAVBA HŘBITOVNÍHO DOMKU vč. PŘÍPOJEK INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH“

Smluvní strany

Objednatel:

Město Smržovka

se sídlem náměstí T. G. Masaryka 600, 468 51 Smržovka

zastoupený: Mgr. Markem Hotovcem, starostou města

IČO: 00262579

DIČ: CZ00262579

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 27-0963229369/0800

dále také „objednatel“

a

Dodavatel:

Arthur Design s.r.o.

se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městským soudem v Praze v oddíle C 324175,
vložka

jednající Lenka Zonyga Chloupková

IČO: 08731543 DIČ: CZ08731543

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. číslo účtu 1303126/5500

dále jen „dodavatel“

uzavírají na základě vzájemné dohody tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen SoD)

I.

Dne 18.3. 2025 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem provedení díla-stavby “ Novostavba hřbitovního domku vč. přípojek inženýrských sítí a zpevněných ploch“. Dílo bylo vymezeno zadávacími podmínkami veřejné zakázky a nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Předmět díla“). Smluvní strany ve Smlouvě současně ujednaly, že Předmět díla a cena díla může být měněna pouze na základě dodatku ke Smlouvě.

Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je změnový list, které upravují položky víceprací a méněprací.

Změnový list č.1, změna č.1

489 681,79 Kč bez DPH

Cena za dodatek č.1 celkem

+ 489 681,79 Kč bez DPH

V průběhu realizace díla v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností došlo při zakládání objektu k nutnosti provést určité činnosti (vícepráce) na základě geologických podmínek a posouzení stavu geologem. S ohledem na tyto skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně technického řešení založení objektu.

II.

Smluvní strany se v souladu s čl. XIV odst. 14.5 výše uvedené Smlouvy o dílo, dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, na základě, kterého se mění texty v člancích II, Doba zhotovení díla, podmínky pro provádění změn díla a Článek III. Cena za dílo následovně:

Cena za dílo	5 105 024,47 Kč bez DPH
Změnový list č.1, změna č.1	+ 489 681,79 Kč bez DPH
Dodatek č.1 celkem	5 594 706,26 Kč bez DPH
DPH 21 %	1 174 888,31 Kč

Celková cena za dílo a dodatku č.1 včetně DPH 6 769 594,57 Kč

III.

Smluvní strany se dohodly, že dnem podpisu tohoto dodatku vstoupí v účinnost všechny změny SoD ze dne 18. 3. 2025 dohodnuté v tomto dodatku. Ostatní ujednání SoD ze 18.3. 2025 zůstávají beze změn.

Dodatek č.1 byl projednán a odsouhlasen 16.6.2025 Radou města usnesení č.UR 82-6/25

Tento dodatek . 1 Smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. Dodatek je platný a účinný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona . 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek č.1 Smlouvy.

Příloha:

Soupis prací – změna č.1

Ve Smržovce dne

Objednatel:
Město Smržovka

Mgr. Marek Hotovec
starosta města

V Praze dne

Dodavatel:
Arthur Design s.r.o.

Lenka Zonyga Chloupková
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Novostavba hřbitovního domku-změna č.1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Smržovka

Zhotovitel:

Arthur Design s.r.o.

Projektant:

LHOTA-Stavitelství

Zpracovatel:

Arthur Design s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2025

IČ:

00262579

DIČ:

CZ00262579

IČ:

08731543

DIČ:

CZ08731543

IČ:

12045357

DIČ:

12045357

IČ:

08731543

DIČ:

CZ08731543

Cena bez DPH

489 681,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	489 681,79	21,00%	102 833,18
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

592 514,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Novostavba hřbitovního domku-změna č.1

Místo:

Datum: 13. 6. 2025

Zadavatel: Město Smržovka

Projektant: LHOTA-Stavitelství

Zhotovitel: Arthur Design s.r.o.

Zpracovatel: Arthur Design s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	489 681,79
D22 - 99 : přesun hmot	16 122,85
D3 - 13 : hloubené vykopávky	17 602,20
D4 - 16 : přemístění výkopku	14 130,07
D5 - 17 : konstrukce ze zemin	63 555,36
D6 - 27 : Základy	-51 604,72
HSV - Práce a dodávky HSV	429 876,03
1 - Zemní práce	199 269,56
2 - Zakládání	112 155,99
4 - Vodorovné konstrukce	115 991,40
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	2 459,08

Stavba:

Novostavba hřbitovního domku-změna č.1

Místo:

Datum: 13. 6. 2025

Zadavatel:

Město Smržovka

Projektant:

LHOTA-Stavitelství

Zhotovitel:

Arthur Design s.r.o.

Zpracovatel:

Arthur Design s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

489 681,79

D	D22	99 : přesun hmot					16 122,85	
42	K	Pol129	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	38,461	419,20	16 122,85	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m					

D	D3	13 : hloubené vykopávky					17 602,20	
2	K	Pol3	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	42,000	145,25	6 100,50	
	PP		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ					
	VV		Výkop rýhy pro drenáž					
	VV		15*0,8*3,5		42,000			

3	K	Pol4	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	42,000	26,10	1 096,20	
	PP		Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ					
4	K	Pol5	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení,základů,hrobek,...	m3	21,000	495,50	10 405,50	
	PP		Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení,základů,hrobek,...					

D	D4	16 : přemístění výkopku					14 130,07	
5	K	Pol6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	63,053	29,45	1 856,91	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m					
	VV		zpětný zásyp					
	VV		63,053		63,053			

6	K	Pol7	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,000	160,75	482,25	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m					
	VV		Patky					
	VV		3		3,000			

7	K	Pol8	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	63,053	187,00	11 790,91	
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3					
	VV		Zpětný zásyp					
	VV		63,053		63,053			

D	D5	17 : konstrukce ze zemin					63 555,36	
9	K	Pol10	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	63,053	10,55	665,21	
	PP		Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m					
	VV		63,053		63,053			

10	K	Pol11	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	3,000	282,00	846,00	
	PP		Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04					
	VV		Patky					
	VV		3		3,000			

8	K	Pol9	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	63,053	984,00	62 044,15	
	PP		Obsyp objektu bez prohození sypaniny					
	VV		38,19+24,863		63,053			
	VV		odtěžená výplň středu žula a odkop středu(oproti původnímu)					

D	D6	27 : Základy					-51 604,72	
12	K	Pol13	Vrstva geotextilie filtex 300g/m2	m2	61,500	120,40	7 404,60	
	PP		Vrstva geotextilie filtex 300g/m2					
	VV		plocha textlie na obalení drenážního potrubí s odseparováním					
	VV		obsypu DK kolem drenáže					
	VV		(10,5+5,25+15)*2		61,500			

15	K	Pol16	Železobeton základových desek C 20/25	m3	-7,170	3 985,00	-28 572,45	
	PP		Železobeton základových desek C 20/25					

16	K	Pol17	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	1,143	41 148,00	47 032,16	
	PP		Výztuž základových desek ze svařovaných sítí drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm					
	P		Poznámka k položce:					
			průřez kari sítě dle PD-dopočet tonáže, průřez výztuže textové ponechán, bude dodržen návrh projektanta					
	VV		10,5*5,25*1,1*0,0079*2-0,184		0,774			
	VV		pol.č. 5 výkres výztuž					
	VV		0,255		0,255			
	VV		pol.č.21					
	VV		0,114		0,114			
	VV		Mezisoučet		1,143			

17	K	Pol18	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	-13,901	3 985,00	-55 395,49	
	PP		Beton základových pasů prostý C 20/25					
	VV		Odpočet za betonové tvárnice					
	VV		-30,075*0,15		-4,511			
	VV		Odpočet na železobetonový věnec celoodvodové					
	VV		-1*(10,4+10,4+5,25+5,25)*0,6*0,5		-9,390			
	VV		Mezisoučet		-13,901			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	Pol19	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	-30,075	602,70	-18 126,20	
	PP		Bednění stěn základových pasů - zřízení					
	P		Poznámka k položce: Odpočet za betonové tvárnice					
19	K	Pol20	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	-30,075	131,25	-3 947,34	
	PP		Bednění stěn základových pasů - odstranění					
	P		Poznámka k položce: Odpočet za betonové tvárnice					
D HSV			Práce a dodávky HSV				429 876,03	
D 1			Zemní práce				199 269,56	
30	K	131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	38,019	624,00	23 723,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131351102					
	VV		z č. výkresu D.1.1.1. středový díl nad rámec					
	VV		1,95*(6,97+1,08)*(1,035+0,499+0,325+0,563)		38,019			
31	K	138611101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7	m3	24,863	5 900,00	146 691,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/138611101					
	VV		Dolamování žulového masivu					
	VV		3,25*0,9*8,5		24,863			
32	K	138611301	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7	m3	3,000	7 420,00	22 260,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek šachet, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/138611301					
	VV		výkop základových patek					
	VV		1*1*1*3		3,000			
37	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	42,000	157,00	6 594,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
	VV		Zásyp rýhy pro drenážní potrubí					
	VV		15*0,8*3,5		42,000			
D 2			Zakládání				112 155,99	
33	K	214500211	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v přes 300 do 550 mm	m	30,750	151,00	4 643,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 300 do 550 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/214500211					
	VV		10,5+5,25+15		30,750			
34	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	2,768	891,00	2 466,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 8/16					
	VV		30,75*0,3*0,3		2,768			
27	K	273321117R	Základové desky konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	11,031	5 680,00	62 656,08	
	PP		Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30					
	P		Poznámka k položce: Do navržené skladby 13cm se nevejde skladba navržené výztuže a proto je zvýšená mocnost základové desky na 20cm					
	VV		Základová deska s krytím 20mm z obou stran 20mm					
	VV		+2*4*8mm tl nutná 20mm					
			7,17/13*20		11,031			
28	K	273321191R	Příplatek k základovým deskám konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	11,031	762,00	8 405,62	
	PP		Základové konstrukce z betonu železového Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
39	K	279113131	Základová zeď tl přes 100 do 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	30,075	1 130,00	33 984,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279113131					
	VV		Ztracené bednění					
	VV		4,35*1		4,350			
	VV		9,6*0,25		2,400			
	VV		4,35*1,5		6,525			
	VV		9,6*1,75		16,800			
	VV		Mezisoučet		30,075			
D 4			Vodorovné konstrukce				115 991,40	
40	K	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	9,390	4 690,00	44 039,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčl, tužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413321414					
	P		Poznámka k položce: Věnec/průvlak					
	VV		Věnec/průvlak					
	VV		(10,4+10,4+5,25+5,25)*0,6*0,5		9,390			
41	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	1,269	56 700,00	71 952,30	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčl, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413361821					
	VV		Součet dle výkresu výztužeAD-1.1/4					
	VV		0,043++0,16+0,026+0,021+0,053+0,048+0,197+0,0143+0,016+0,021+0,016+0,026+0,368+0,032+0,062+0,011+0,0213+0,064+0,069		1,269			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				2 459,08	
35	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes 90 do 150 mm	m	30,750	13,40	412,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871228111					
	VV		10,5+5,25+15		30,750			
36	M	ACO.53100100	ACO Flex PVC DN100 - drenážní trubka, žlutá, 50m	m	31,058	65,91	2 047,03	
	PP		ACO Flex PVC DN100 - drenážní trubka, žlutá, 50m					
	VV		30,75*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		31,058			

